
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico 
perfilcontratante.directivos@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/000909
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2019 a
las 13:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Órganos Directivos del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro con instalación de soporte para reubicación de mecanismo de reloj de la
Casa Consistorial del Ayuntamiento de Sevilla.

Valor estimado del contrato 4.436,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.367,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.436,28 EUR.

Clasificación CPV
14622000 - Acero.
39254000 - Relojería.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Se adjunta Resolución de adjudicacion nº 5932 de 12 de septiembre de 2019 e informes

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ALBERTO SÁNCHEZ RODRIGUEZ

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ce8df746-5e0e-47e8-a29c-23d88b218228


Ofertas recibidas 3

NIF 28803067Y
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.779,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjunta Resolución de adjudicacion nº 5932 de 12 de septiembre de 2019 e informes
Fecha del Acuerdo 12/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pw1yWehehgxvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004417622 |  2019-995873 | Thu, 12 Sep 2019 13:45:22:290 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
8618094134968267903527310032567993517 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pw1yWehehgxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

